
Nieprzywierająca klasa spożywcza (perforowana patelnia do
pizzy płytka taca do pieczenia pizzy)
Główne cechy (perforowana chrupiąca pizza do pieczenia płytka okrągła blacha do
pieczenia)

- Wykonane z metalu o grubości 0,8 mm, aluminium i stal węglowa są opcjonalne, aby zapewnić
najlepszą przewodność cieplną i wydajność pieczenia oraz charakteryzują się twardością i brakiem
deformamacji

-Zintegrowana konstrukcja, bez spawów, elegancka i delikatna oraz łatwa do czyszczenia.

- Jest trwały i może być używany przez długi czas. Perforacja z otworami dla lepszej cyrkulacji
powietrza, aby szybciej upiec chrupiącą skórkę.

-Nieprzywierająca powierzchnia, obróbka, równomierne ogrzewanie, szybkie przewodzenie ciepła,
pieczenie kuszącej pizzy chrupiącej.

- Zapewnienie jakości i sprzedaż hurtowa w najlepszej cenie bezpośrednio od Tsingbuy Producent
tacek do pizzy w Chinach.

Obraz produktu s z perforowana pizza chrupiąca blacha do pieczenia płytka
okrągła blacha do pieczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Round-Aluminum-Perforated-Pizza-Baking-Tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Round-Aluminum-Perforated-Pizza-Baking-Tray.html


















Więcej typów s z patelnie do pizzy
Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych patelni do pizzy z Tsingbuy dostawca patelni do pizzy. Zapraszamy do
konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-perforated-pizza-crisper-pan-baking-tray.html




Oprócz perforowana patelnia do pizzy hurtowo, my Również ma Foremki do blach nufacture, tace na bagietki, tace do
pieczenia z wieloma formami, bochenki, niestandardowe bochenki z paskiem, stojaki chłodzące, formy do ciast i wózek
piekarniczy, itp., naczynia do pieczenia. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz
usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym
przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest dla Ciebie najlepszym wyborem
i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-pizza-crisper-baking-pan-tray.html



